2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2019 г. № 148-23
О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19 ноября 2015 года № 100; от 19 ноября 2015 года № 101; от 14 апреля 2016 года № 38
На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу:

1.1) решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19 ноября 2015 года № 100 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2) решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19 ноября 2015 года № 101 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и членов их семей на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Лефортово и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

1.3) решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 14 апреля 2016 года № 38 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов муниципального округа Лефортово».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.

Глава муниципального

округа Лефортово                                                                                                М.Ю. Сурков